
1 

 

 

Dz09.0021.13.2019           

                 

                Uchwała Nr XIII / 93 /2019 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 16.10.2019r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2019. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2019r. poz. 5471) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania pn.  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

4. Modernizacja strony www., redakcja materiałów 

promocyjnych, informacyjnych, zakup materiałów 

promocyjnych itd. 
8780 Biuro ds. Dzielnic 

Na zadaniu pozostaje kwota: 3395-zł.  

 

Na zadanie pn:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95,  ul. Kościuszkowców 6 

b) wyznaczenie i przygotowanie miejsca do prowadzenia 

zajęć ruchowych z dziećmi w ogrodzie przedszkolnym. 
8780 MCOO w Krakowie 

 

§2 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 1000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   740 356-zł.  

 

Na zadanie pn:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. Zakup materiałów do przeprowadzenia warsztatów 

stolarskich, organizowanych dla dzieci w Klubie „Iskierka”  

ul. Żywiecka 44. 
1000 

Centrum Kultury 

Podgórza  

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

§3 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 5500 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:   734 856-zł.  

 

Na zadanie pn:  

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie bramki w ogrodzeniu KS „Borek” 5500 ZIS 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


